



IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
N. 219  
SERIE: 1



**GA HOSPITALAR LTDA**  
R JACARANDA, SN - VILA FLORENÇA  
Santo Antonio de Goiás/GO - CEP: 75375-000  
FONE: 623639-6631

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
N. 219  
SERIE: 1  
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO  
5221 0437 0145 8600 0153 5500 1000 0002 1911 0000 2192  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA MERCADORIA FORA DO ESTADO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
107840111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.  
CNPJ / CPF  
37.014.586/0001-53

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
152213970895268 13/04/2021 11:22:42

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
**MUNICIPIO DE GENERAL CARNEIRO**

ENDEREÇO  
RUA PRINCIPAL, SN

BARRIO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
78620-000

CNPJ / CPF  
03.503.612/0001-95

DATA EMISSÃO  
13/04/2021

MUNICIPIO  
General Carneiro

FONE / FAX

UF  
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA  
11:21:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
ATA / DUPLICATA

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 41.015,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA				
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 41.015,00				
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF			
		PROPRIO CONTA REMETENTE								
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO				
2	CAIXAS			0,0000		0,0000				

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA		VALOR APROX. TRIBUTOS
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
1	MASCARA DESC.KN95	90189099	0102	5102	UND	200	5,8900	1.178,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	
5	AVENTAL/CAPOTE TNT IMPERMEAVEL 50G	90189099	0102	6102	UN	300	10,4900	3.147,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	
4	ALCOOL EM GEL 70% FRASCO 500G	90189099	0102	6102	FR	250	14,5000	3.625,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	
	ALCOOL 70% FRASCO 1000 ML - 17	90189099	0102	6102	FR	150	6,5000	975,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	
9	PROTETOR FACIAL	90189099	0102	6102	UND	20	25,0000	500,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	
9	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMADA - C/50	90189099	0102	6102	CX	300	47,0000	14.100,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	
7	LENCOL DESC.TNT 30G 2MX0,90 C/ELASTICO	90189099	0102	6102	UN	400	6,9000	2.760,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	
	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL PCT C/100 - 499	90189099	0102	6102	UN	300	22,5000	6.750,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	
	SAPATILHA PROPE C/100UNDS - 496	90189099	0102	6102	PCT	200	26,0000	5.200,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	
4	LUIVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX G CX C/100	90189099	0102	6102	CX	20	139,0000	2.780,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	

SAÍDA DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2.1.1

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

Avanço Web

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE A LICITAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

RESERVADO AO RECEBIMENTO EXECUTIVO / RECEBIDOS.

13/04/21

**COVID-19**